关于转发《关于举办“常见病临床诊疗与合理用药

基层医师培训”的邀请函》的通知

各有关医疗机构：

现将中国医师协会《关于举办“常见病临床诊疗与合理用药基层

医师培训”的邀请函》转发给你们，请组织相关人员参加培训。现将

有关事项补充通知如下：

一、参会对象：广西区内三甲医院的全科医生大内科医生、呼吸科

医生，县级医院社区卫生服务中心以及乡镇卫生院的基层医生。

二、会议时间及地点：

（一）签到时间：2021 年 10 月 30 日 08:30-09:30；

（二）培训时间：2021 年 10 月 30 日 09:30-16:00；

（三）培训地点：广西南宁市红林大酒店柏林厅；

（地址：广西南宁市青秀区民族大道 129 号）

三、费用及报名方式：参会培训人员免培训费，往返交通费、食宿

费自理，费用回单位报销。请参会人员于 2021 年 10 月 28 日前扫描通

知落款右侧“报名二维码” 按系统提示填写信息报名参会，按南宁市

疫情防控要求，会议人数控制在 200 人以内，达到上限人数报名系统将

自动关闭。

四、其他事项：

（一）住宿安排：本次培训会务组不统一安排住宿，南宁市外参会

人员如需要住宿的，请于 2021 年 10 月 23 日前扫描本通知落款左侧订

房二维码预订会议酒店或自行联系会场周边酒店安排住宿。会议酒店联

系电话：张经理 13977139589。

（二）疫情防控：按南宁市疫情防控要求，会场入口处设置体温检

测设备，并提供免洗消毒液等消毒用品，做好参会人员“健康码”“新

冠病毒疫苗接种标识码”“通信大数据行程卡”的联查，体温测量正常

方可进入会场；参会人员必须全程佩戴口罩；会场座位将按防疫要求的

安全距离摆放。

五、联系方式

会务联系：箫篪 周凤玉

电 话：13811105501 15010067868

中国医师协会继教部 王韬 010-63317266

广西医师协会办公室电话：0771-5800373

联系人：班凤婷 19977003927 彭素娟 18677157064

附件：中国医师协会关于举办 “常见病临床诊疗与合理用药基层医师

培训”的邀请函

广西医师协会

订房二维码 报名二维码 2021 年 10 月 12 日

会

关于举办
“
常见病临床诊疗与合理用药基层

医师培训
”

的邀请函

为提高基层医生的诊疗水平,中 国医师协会自⒛17年开

展
“
常见病临床诊疗与合理用药基层医师培训

”
活动,历 时

四年项目受到广泛好评,决定 ⒛21年继续开展,该项目针对

基层医生工作中常见病,分别从诊疗规范、合理用药多个方

面对基层医生进行教育,从而更好地为广大患者服务。

一、会议信息

会议时间:⒛21年 10月 30日

会议地点:广 西南宁市红林大酒店柏林厅

二、其它

1,本次会议资料、培训内容由协会统一安排。

2.请 参会代表与会务联系人确认,本次培训免费,不 向参

会代表收取任何费用。

三、联系方式

会务联系:箫篪 周凤玉

电    话: 13811105501 15010067868

中国医师协会继教部 王韬 010-63317266

附  件:会议 日程

6

中国医师协会
￠1/'  〃  ·l (

f2021年 9

地址:北京市丰台区广安路 9号 5号楼 10层 由阝乡岗: 100073

附件

附件：

常见病临床诊疗与合理用药基层医师培训

会议日程

时间 内容 讲者

09:00-09:30 签到 全体

09:30-09:50 开幕式 全体

09:50-10:30 中国手癣和足癣诊疗指南（基层实践版 2020） 讲者 1

10:30-11:10 不同年龄段过敏性鼻炎患者的用药策略 讲者 2

11:10-11:50 2020年《解热镇痛药在儿童发热对症治疗中的合

理用药专家共识》解读

讲者 3

午餐

13:00-13:40  讲者 4

13:40-14:20  慢阻肺稳定期维持治疗 讲者 5

14:20-15:00 慢阻肺规范化诊治及基层药物选择 讲者 6

15:00-15:40 慢阻肺治疗临床经验分享 讲者 7

15:40-16:00 会议总结及发放学分 全体

2021年小儿哮喘诊治指南解读